令和２年１１月吉日

各   位

鹿 嶋 市

鹿 嶋 市 商 工 会

(一社) 鹿行法人会 鹿嶋地区会

新年賀詞交歓会の御案内

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素から，皆様におかれましては，地域の発展並びに地域経済の振興に格別の

御高配と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，令和３年新年賀詞交歓会を新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮し，例年

とは異なる形式で下記の通り開催致します。

 つきましては，御多用中とは存じますが，お誘い合わせの上，御出席くださいます

よう御案内申し上げます。

 なお，感染予防の観点から１事業所（団体）あたりの参加者を制限させていただく

場合もございます。御理解と御協力のほど，よろしくお願い致します。     謹白

記

１ 日  時   令和３年１月１５日（金）

          受付 午前１０時３０分～

          開会 午前１１時００分（４０分程度）

          ※大ホールにて式典のみを開催予定(会食なし)

２ 場  所   鹿嶋勤労文化会館

          住所 茨城県鹿嶋市大字宮中３２５－１

          電話 ０２９９－８３－５９１１

３ 申 込 先   鹿嶋市政策秘書課 電話 0299-82-2911 FAX 0299-82-0789

         鹿嶋市商工会   電話 0299-82-1919 FAX 0299-82-9401

         ※商工会員・法人会員は，商工会に直接お申し込み願います。

４ 締 切 日   令和２年１２月１７日 （木)

         ※別添の申込書にて締切日までにお申し込み下さい。

          新型コロナウイルス感染拡大の状況等により，止む無く中止に

          なる場合がございますので，御了承願います。

５ そ の 他   感染予防のため，マスクの着用をお願いします。また，体調のす

ぐれない方の参加は御遠慮願います。

〔申し込み先〕

新年賀詞交歓会参加申込書

令和３年１月１５日(金)に開催される新年賀詞交歓会に参加します。

令和２年　　　月　　　日

事業所名

住 所

電話番号

役　職　名 参　加　者　名

※略称ではなく 正式名称を楷書 にて御記入願います｡
※感染予防により，１事業所あたりの参加者を制限させていただく場合
　もございますのでご了承ください。
※当日は，感染予防のため，マスクの着用及び同封の健康チェックシー
　トの提出をお願いします。また，体調のすぐれない方の参加は御遠慮
　願います。
※名刺を名札の替わりと致しますので、必ずご持参くださいますよう
　宜しくお願い致します。

　鹿嶋市政策秘書課　TEL 0299-82-2911　FAX 0299-82-0789

　鹿嶋市商工会　　　TEL 0299-82-1919　FAX 0299-82-9401

※参加者名簿作成の都合上，１２月１７日(木）までにお申込み願います。